
UCHWAŁA Nr 11/15/2024 

RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim do 

dokonywania czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, (t.j. 

t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podroży służbowych radnych powiatu (Dz.U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.' ) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim- Panią 

Paulinę Wendę do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim - Pana Marka Charta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim - Pani Paulinie Wendzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

Zmiany tekstu jednolitego w Dz. U. z 2002 r. Nr 14,poz. 139 i z 2003 r. Nr 33,poz. 278 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 11/15/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 maja 2024 roku 

Stosownie do art. 21 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym radnym powiatowym 

przysługuje obok diet zwrot kosztów podroży służbowej. 

Odpowiednio do treści § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podroży 

służbowych radnych powiatu czynności związane z podrożą służbową w stosunku do 

Przewodniczącego Rady Powiatu dokonuje wskazany przez radę wiceprzewodniczący. 

Mając na uwadze powyższe, w związku z nową kadencją Rady Powiatu, wywołanie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

PRZE W ODNICZĄC Y 
RADY POWIATU 


